
 

 

２０２４年８月 15 日 

お客さま 各位 

高松産業株式会社 

ホームライフ事業 

 

各事業所の窓口営業時間変更（短縮）に関するお知らせ 

 

弊社では、社員へより適正な労働環境の提供ならびに効率的な事業所運営に向け

て、各事業所の窓口営業時間を変更することといたします。お客さまには大変ご不

便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し

上げます。 

なお、ガスが出ない時やガス臭い時など緊急のご用件につきましては、下記お客

様センターへ直接お問い合わせいただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

1. 実施事項 

【変更前】9:00〜17:00 

【変更後】9:00〜1２:00（1２:01～17:00 は窓口業務を休業） 

 

2. 対象事業所 

① 高松営業所（所在地：遠賀郡水巻町猪熊 10-2-25） 

② 中間支店（所在地：中間市中央 1-4-10） 

③ 宗像営業所（所在地：宗像市広陵台 1-2-3） 

④ 福岡営業所（所在地：糟屋郡志免町田富 3-4-17） 

 

3. 実施日 

２０２４年１０月１日（火）より 

 

4. ガス代を持参払いされていたお客様へ 

今後は、銀行口座宛に都度お振込みをお願い致します。 

（※振込手数料は、お客様にてご負担申し上げます） 

 

 

高松産業株式会社 ホームライフ事業部 

 

 

 

FAX：092-510-7294  URL：https://hottaka.jp/ 


